
 

 
Seydlerova 2835/4, 158 00, Praha 

Workshop bude v rámci projektu komunitního centra (Registrační číslo projektu: CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000678) Czech Photo o. p. s. 
spolufinancovaného Evropskou unií. 

Základy portrétní fotografie s Nataliyí Yashchuk 
 
Kdy: sobota 25. 4. 2020 od 10:00 do 12:00 

Kde: on-line lekce ZDARMA 

 

Nutná registrace na: https://www.czechphoto.org/cp/kontakt/ , cp@czechphoto.org nebo na čísle 

608 875 556 

Pokud bude velký zájem, kurz může probíhat v ukrajinštině nebo ruštině.  

 

Chcete se dozvědět něco nového o fotografii a zároveň zůstat v pohodlí svého domova nebo 

kdekoliv, kde máte internetové připojení? Tak to máte štěstí. Společně s fotografkou Nataliyí 

Yashchuk jsme pro vás připravili on-line workshop Základy portrétní fotografie.  

Během dvouhodinového kurzu vás Natálka provede základy kompozice, nastavení fotoaparátu, ale i 

práci s objektem vašeho fotoaparátu. Jak zachytit člověka v té nejlepší póze, abyste získali co 

nejpůsobivější fotografii. Jak s modelem mluvit, abyste zachytili ten nejautentičtější výraz. Fotografie 

je také o komunikaci, a i tu vám Natálka přiblíží. 

Vezměte si jen mobil nebo počítač s videokamerou a internetovým připojením! Pokud budete chtít, 

můžete v průběhu zkoušet fotit i na vlastní fotoaparát. 

Nataliya Yashchuk 

„Jsem rodinná, svatební a eventová fotografka s dokumentárním přístupem a specializuji se na 

momentky. Vytvářím jedinečné fotografie pro váš osobní příběh, pracuji s vámi doma nebo na místě. 

Nemusíte milovat kameru, abyste mohli pořizovat skvělé fotografie - stále se mi podaří zachytit 

osobní a emocionální momenty vašeho života takové, jaké jsou. Protože i na těch nejmenších 

momentech záleží.“ 

https://www.czechphoto.org/cp/kontakt/
mailto:cp@czechphoto.org

